
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 56 «СЕВЕРЯНОЧКА» 
 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2023                                                                                             №805 

  

Об утверждении тарифов на платные услуги, 

предоставляемые  в муниципальном автономном 

дошкольном  образовательном учреждении 

города Нижневартовска детском саду № 56 

«Северяночка»  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада № 56 

«Северяночка», постановления администрации города Нижневартовска от 

03.02.2014 № 157 «Об утверждении Положения о формировании, 

рассмотрении и установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые 

и выполняемые муниципальными автономными учреждениями и 

муниципальными предприятиями города Нижневартовска», на основании 

согласования департамента образования администрации города 

Нижневартовска расчета на платные услуги, оказываемые МАДОУ города 

Нижневартовска ДС № 56 «Северяночка»,  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные услуги, 

предоставляемые в муниципальном автономном дошкольном 

образовательном учреждении города Нижневартовска детском саду № 56 

«Северяночка» (предложение 1).  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  
  

 

Приложение в 1 экз. на 3 стр 

 

 

Заведующий                                                                                          Т.В. Ревкова  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 


		2024-03-26T14:11:17+0500
	Ревкова Татьяна Владимировна




